

Strzelce Opolskie, 26 styczeń 2010

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 Euro, na dostawę środków opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/24-ZP/09

**PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT.
ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW.**

Zamawiający przesuwając termin składania ofert z dnia 27.01.2010r, godz. 12:00 **na dzień 29.01.2010r., na godz. 12:00.**

Nowym terminem otwarcia ofert jest 29.01.2010r, godz. 12:30.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kompresów włókninowych 30g.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kompresów pakowanych a'2 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 17, poz. 1,2,3,4,5,6,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 19, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji czepka męskiego wianego j.u. wykonanego z wiskozy o gramaturze min. 25g/m².

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga zaoferowania czepka męskiego wianego j.u. wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14 g/m².

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 19, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji czepka damskiego okrągłego j.u. wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 15g/m² pakowane po 100 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji czepka damskiego okrągłego j.u. wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14g/m² pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 19, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji czepka damskiego okrągłego j.u. ze zwiększoną tylną częścią, z tyłu gumka wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 15g/m² pakowane po 100 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji czepka damskiego okrągłego j.u. ze zwiększoną tylną częścią, z tyłu gumka wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14g/m² pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 19, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji fartucha sterylnego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30g/m².

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ww. pozycji fartucha sterylnego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 40g/m².

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 1, poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6m w stanie swobodnym.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ww. pozycjach elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6m w stanie swobodnym.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu 1, poz.8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej niejałowej 13 nitkowej 0,5m².

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wymaga w pakiecie 1, poz.8 gazy opatrunkowej niejałowej 13 nitkowej 0,5m².

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu 1, poz.12

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenie ww. pozycji i utworzenia dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wydziela pozycję 12 z pakietu 1 i tworzy z niej odrębny **pakiet 1A**.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść **Druku Oferty** (zał. 2 do SIWZ).

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu 2, poz.4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów gazowych jałowych w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm x 3szt pakowanych oddzielnie.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu 2, poz.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych w rozmiarze 10cm x 10cm.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu 2, poz.9

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenia dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wydziela pozycję 9 z pakietu 2 i tworzy z niej odrębny **pakiet 2A**.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść **Druku Oferty** (zał. 2 do SIWZ).

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra o dłg 9,1 m.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie plastra o dłg 9,1 m.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu 11, poz.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenia dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu 12, poz.7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet do osuszania rąk o rozmiarze 33cm x 33cm pakowanych a'2szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet do osuszania rąk o rozmiarze 33cm x 33cm pakowanych a'2szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Uwaga:

Jednocześnie Zamawiający zmienia w Pakiecie 12, w poz. 7, ilość szt. w kol. 4 z „420” na „1680” (omyłkowo podano ilość opakowań zamiast ilości szt).

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 15, poz.1-5

Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie rozmiarów rękawic. Rozmiar rękawic diagnostycznych jest określany literami, a nie cyframi arabskimi.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Tak, zaszła omyłka.

Zamawiający prostuje opis rozmiarów rękawic diagnostycznych na następujący:

Rozm. Nr 6-6,5 (S)

Rozm. Nr 7-7,5 (M)

Rozm. Nr 8-8,5 (L)

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu 16, poz.1-4

Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie rozmiarów rękawic. Rozmiar rękawic diagnostycznych jest określany literami, a nie cyframi arabskimi.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający prostuje opis rozmiarów rękawic diagnostycznych na następujący:

Rozm. Nr 6 (S)

Rozm. Nr 7-7,5 (M)

Rozm. Nr 8 (L)

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu 1, poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki o długości w stanie swobodnym 12,5m.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza siatkę o długości 12,5m w stanie swobodnym.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu 1, poz.12

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy włókninowe były sterylizowane w parze wodnej.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wymaga, aby kompresy włókninowe były sterylizowane w parze wodnej.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu 1, poz.12

Czy zamawiane kompresy będą miały zastosowanie jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny do użytku krótkotrwałego, w związku z czym winny być sklasyfikowane w klasie IIa, zgodnie z regułą 7 klasyfikacji wyrobów medycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Tak. Zamawiane kompresy będą miały zastosowanie jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny do użytku krótkotrwałego, w związku z czym winny być sklasyfikowane w klasie IIa, zgodnie z regułą 7 klasyfikacji wyrobów medycznych.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu 2, poz.6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 9x9cm.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Nie. Jednocześnie Zamawiający skreśla z opisu wyrażenie: „**pakowane oddzielnie**”.

Zamawiający, w Pakiecie 2, w pozycji 6 wymaga kompresów gazowych jałowych 10x10 cm a'3szt. (12 warstwowe, 17 nitkowe) (klasa IIa, reguła 7) sterylizowane parą wodną w nadciśnieniu.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu 2, poz.6

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane zbiorczo w opakowania zawierające 3 sztuki kompresów. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie wyżej wymienionej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Tak. Zamawiający wymaga jałowych kompresów pakowanych zbiorczo w opakowania zawierające 3 sztuki kompresów.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu 2, poz.9

Czy Zamawiający dopuści seton w rozmiarze 7,5 cm x 100 cm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie wyżej wymienionej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Nie. Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu 5, poz.4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul 5,8x8cm lub 7,2x5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul 5,8 x 8cm.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu 9, poz.7

Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne z rozdrobnionej celulozy.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczne z rozdrobnionej celulozy.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu 18, poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach zestawy nie posiadające w swym składzie nerek tekturowych, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu 18, poz.4

Czy Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji miał na myśli jałową serwetę z włókniny 60x60cm.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Tak. Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji miał na myśli jałową serwetę z włókniny 60x60cm.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu 1, poz.5,9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyrobów gazowych należących do klasy I.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu 1, poz.6-7 oraz Pakietu 2, poz.1-6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów gazowych sterylizowanych inną niż para wodna metodą zwalidowanej sterylizacji przemysłowej tj. tlenkiem etylenu. Zgodnie z normą dotyczącą sterylizacji wyrobów medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, że nie istnieją podstawy do faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobów medycznych. Ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako „sterylny” pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany.

Czy wobec:

- braku przeciwwskazań medycznych do stosowania innej metody sterylizacji aniżeli parowa,
- braku incydentów medycznych związanych ze sterylizacją tlenkiem etylenu,
- możliwości zwiększenia konkurencyjności postępowania poprzez umożliwienie złożenia ofert większej liczbie wykonawców,

Zamawiający nadal podtrzymuje warunek w postaci sterylizacji parą wodną, który narusza zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Przedmiotowy wymóg sterylizacji parą wodną ma na celu zapewnienie odpowiedniego reżimu sanitarnego szpitala i jako taki ma uzasadnienie merytoryczne, związane z potrzebami Zamawiającego.

Zamawiający zwraca uwagę, że zapis o preferowaniu sterylizacji parą wodną jest zgodny z wytycznymi, które zostały zawarte w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 października 2006r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Dz.U.06.194.1436), gdzie w *Aneksie 1* pt. *Wytwarzanie sterylnych produktów leczniczych* zapisano min.:

- a. *sterylizacja tlenkiem etylenu powinna być stosowana **tylko wówczas**, gdy inne metody nie są możliwe do zastosowania (pkt. 76);*
- b. *sterylizacja radiacyjna jest **głównie** używana w przypadku materiałów i produktów wrażliwych na wysoką temperaturę (pkt. 70);*
- c. *z metod obecnie dostępnych **preferowana** jest sterylizacja parą (pkt. 82).*

Zgodnie z powyższym nie jest zasadne twierdzenie Wykonawcy, że wymienione przez niego sposoby sterylizacji mają zastosowanie alternatywne, gdyż, z treści ww. Rozporządzenia wynika, że powinny być one stosowane, w sytuacji gdy sterylizacja parą wodną – z jakichś powodów – nie jest możliwa.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu 2, poz.3-6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy pakowane były oddzielnie. Wymóg ten stawia w uprzywilejowanej sytuacji bardzo wąskie grono Wykonawców, a co za tym idzie ma bezpośredni wpływ na konkurencyjność w zakresie całego zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu 2, poz.4

Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5cm x 7,5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający dopuszcza kompresy 7,5cm x 7,5cm pakowane oddzielnie.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu 2, poz.5

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cm x 10cm.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu 2, poz.9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu, co umożliwi większej liczbie wykonawców złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu 3, poz.3-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m².

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu 6, poz.3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaistniała omyłka w opisie przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku o wymiarach 20cm x 30cm. Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku o wym. 2cmx30cm.

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu 7, poz.2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym. 7,5cm x 20cm.

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu 7, poz.12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym.10,5cm x 13,5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu 7, poz.14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 3-warstwowy.

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy Pakietu 7, poz.14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym. 12,5cm x 22,5cm.

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy Pakietu 7, poz.16

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym. 10cm x 12cm.

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy Pakietu 7, poz.17

Czy Zamawiający dopuści chłonny opatrunek przeznaczony do ran głębokich, zbudowany z nieprzylepnej, perforowanej folii poliuretanowej wypełnionej cząstkami chłonnej pianki poliuretanowej.

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 44

Dotyczy Pakietu 7, poz.17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o jednym z n/w rozmiarów:

9cm x 2,5cm owalny, 12cm x 4cm owalny, 5cm okrągły lub 10cm okrągły.

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 45

Dotyczy Pakietu 9, poz.7

Czy Zamawiający dopuści podkład z rozdrobnionej celulozy.

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający dopuszcza podkład z rozdrobnionej celulozy.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu 10, poz.1-3

1. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe odł. 4m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

2. Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 8-12 min.

Odpowiedź na pytanie nr 46.1 i 2

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy Pakietu 12, poz.2

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wym. 150cm x 190cm.

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający dopuszcza serwetę o wym. 150cm x 190cm.

Pytanie nr 48

Dotyczy Pakietu 12, poz.3

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wym. 90cm x 120cm lub serwetę 75cm x 90cm z otworem o śr. 6cm x 8cm.

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający dopuści serwetę o wym. 75cm x 90cm z otworem o śr. 6cm x 8cm.

Pytanie nr 49

Dotyczy Pakietu 12, poz.5

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wym. 50cm x 70cm.

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający dopuszcza serwetę o wym. 50cm x 70cm.

Pytanie nr 50

Dotyczy Pakietu 12, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wym.90cm x 120cm.

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 51

Dotyczy Pakietu 12, poz.7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu.

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 52

Dotyczy Pakietu 15, poz.1-5

Prosimy o dopuszczenie rękawic o kształcie anatomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy Pakietu 16, poz.1-4

Prosimy o dopuszczenie rękawic z neoprenu.

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający dopuszcza rękawice z neoprenu.

Pytanie nr 54

Dotyczy Pakietu 16, poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane w podwójne opakowanie: zewnętrzne foliowe, wewnętrzne papierowe.

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane w podwójne opakowanie: zewnętrzne foliowe, wewnętrzne papierowe.

Pytanie nr 55

Dotyczy Pakietu 19, poz.4-5

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane inaczej niż a'130szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający dopuszcza czepki pakowane inaczej niż a'130szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 56

Dotyczy Pakietu 19, poz.6

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane inaczej niż a'130szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający dopuszcza fartuchy pakowane inaczej niż a'130szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Załączniki:

1. Zmieniony *Druk Oferty*.
2. Zmieniony *Formularz Cenowy*.